

事業活動内訳表

（自）令和3年4月1日 （至）令和4年3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	就労支援事業収益	59,975,686			59,975,686		59,975,686
	障害福祉サービス等事業収益	939,715,343			939,715,343		939,715,343
	その他の事業収益	300,000		1,440,000	1,740,000		1,740,000
	経常経費寄附金収益	5,770,000			5,770,000		5,770,000
	その他の収益				0		0
	サービス活動収益計（1）	1,005,761,029	0	1,440,000	1,007,201,029	0	1,007,201,029
	人件費	646,289,590			646,289,590		646,289,590
	事業費	129,233,860		72,660	129,306,520		129,306,520
	事務費	100,733,219		168,730	100,901,949		100,901,949
	就労支援事業費用	60,391,227			60,391,227		60,391,227
投産事業費用				0		0	
利用者負担軽減額				0		0	
減価償却費	92,217,780		830,978	93,048,758		93,048,758	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-24,211,028			-24,211,028		-24,211,028	
徴収不能額				0		0	
徴収不能引当金繰入				0		0	
その他の費用				0		0	
サービス活動費用計（2）	1,004,654,648	0	1,072,368	1,005,727,016	0	1,005,727,016	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	1,106,381	0	367,632	1,474,013	0	1,474,013	
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益				0		0
	受取利息配当金収益	4,754			4,754		4,754
	有価証券評価益				0		0
	有価証券売却益				0		0
	投資有価証券評価益				0		0
	投資有価証券売却益				0		0
	基本財産評価益				0		0
	積立資産評価益				0		0
	その他のサービス活動外収益	17,202,647		110,280	17,312,927		17,312,927
	サービス活動外収益計（4）	17,207,401	0	110,280	17,317,681	0	17,317,681
支払利息	1,180,174			1,180,174		1,180,174	
有価証券評価損				0		0	
有価証券売却損				0		0	
投資有価証券評価損				0		0	
投資有価証券売却損				0		0	
基本財産評価損				0		0	
積立資産評価損				0		0	
その他のサービス活動外費用	7,796,688			7,796,688		7,796,688	
サービス活動外費用計（5）	8,976,862	0	0	8,976,862	0	8,976,862	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	8,230,539	0	110,280	8,340,819	0	8,340,819	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	9,336,920	0	477,912	9,814,832	0	9,814,832	
特別増減の部	施設整備等補助金収益	1,532,000			1,532,000		1,532,000
	施設整備等寄附金収益				0		0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益				0		0
	固定資産受贈額				0		0
	固定資産売却益	359,999			359,999		359,999
	事業区分間繰入金収益	477,912			477,912	477,912	0
	事業区分間固定資産移管収益			17,464,202	17,464,202	17,464,202	0
	その他の特別収益				0		0
	特別収益計（8）	2,369,911	0	17,464,202	19,834,113	17,942,114	1,891,999
	基本金租入額				0		0
資産評価損				0		0	
固定資産売却損・処分損	582,162			582,162		582,162	
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）				0		0	
国庫補助金等特別積立金積立額	1,082,000			1,082,000		1,082,000	
災害損失				0		0	
事業区分間繰入金費用			477,912	477,912	477,912	0	
事業区分間固定資産移管費用	17,464,202			17,464,202	17,464,202	0	
その他の特別損失				0		0	
特別費用計（9）	19,128,364	0	477,912	19,606,276	17,942,114	1,664,162	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	-16,758,453	0	16,986,290	227,837	0	227,837	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	-7,421,533	0	17,464,202	10,042,669	0	10,042,669	
前期繰越活動増減差額（12）	731,371,833			731,371,833		731,371,833	
当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	723,950,300	0	17,464,202	741,414,502	0	741,414,502	
基本金取崩額（14）				0		0	
その他の積立金取崩額（15）	3,100,000			3,100,000		3,100,000	
その他の積立金積立額（16）	44,700,000			44,700,000		44,700,000	
次期末繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	682,350,300	0	17,464,202	699,814,502	0	699,814,502	